
KIGSA FOTO KONKURSO „METŲ KIRPĖJAS 2023“ GUSTĖ VINTERYTĖ 

 

 

 

 

 

Coloristic 

Vieta Nr. Dalyvis 1 
teisėjas 

2 
teisėjas 

3 
teisėjas 

4 
teisėjas 

5 
teisėjas 

6 
teisėjas Iš viso 

1 2 Gustė Vinterytė 7 10 9 10 10 10 56 
2 5 Austė Liutvinaitė  6 7 10 8 9 9 49 
3 1 Lina Tamošiūnienė 7 8 8 9 7 6 45 
4 3 Viktorija Pocenė  5 8 8 9 6 8 44 
5 6 Vilma Šajauskienė  4 9 9 8 7 6 43 
6 4 Karolina Balbukovaitė  3 9 8 7 6 5 38 
7 7 Ramutė Vaičeliūnienė  2 8 8 8 4 7 37 

 

Long Hair Hairstyle 

Vieta Nr. Dalyvis 1 
teisėjas 

2 
teisėjas 

3 
teisėjas 

4 
teisėjas 

5 
teisėjas 

6 
teisėjas Iš viso 

1 6 Salvinija Kartanienė 6 8 10 7 10 8 49 
2 1 Lina Tamošiūnienė 5 9 7 8 7 10 46 
3 3 Roberta Navickaitė 3 10 7 9  8 7 44 
4 2 Renata Gurskienė 4 8  7 10 5 9 43 
5 5 Lidija Daukševičienė 2 9 7 9 6 6 39 
6 4 Vilma Šajaukienė 1 8 7 8 9 5 38 

 

Avant Garde Hairstyle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 teisėjas Angelo Pavanello, Italija  
2 teisėjas Viktorija Poleckih, Latvija  
3 teisėjas Ramon Vella, Malta  
4 teisėjas Helena Kuortti, Suomija  
5 teisėjas Aili Puss, Estija 
6 teisėjas Yualia Matviychuk, Ukraina  

Vieta Nr. Dalyvis 1 
teisėjas 

2 
teisėjas 

3 
teisėjas 

4 
teisėjas 

5 
teisėjas 

6 
teisėjas Iš viso 

1 7 Evelina Kavaliauskaitė 6 10 7 7  10 6 46 
2 6 Justina Venckienė 3 8 7 10 9 9 46 
3 3 Vitalija Jasinskienė 9 7 8 7 8 4 43 
3 9 Vilma Šajaukienė 7 8 10 7 5 6 43 
4 4 Aurika Rutkauskienė 5 8 9 8 5 6 41 
5 1 Lina Tamošiūnienė 10 6 7 8 5 5 41 
6 2 Kristina Milerienė 8 8 9 7 1 5 38 
7 11 Sirli Veskimae 3 8 7 7 6 4 35 
8 8 Jurgita Labanauskienė 2 9 7 7 4 6 35 
9 10 Kulliki Vunk 1 7 7 6 7 7 35 
10 5 Sonata Raižienė 4 7 7 8 2 5 33 



Bridal Hairstyle 

Vieta Nr. Dalyvis 1 
teisėjas 

2 
teisėjas 

3 
teisėjas 

4 
teisėjas 

5 
teisėjas 

6 
teisėjas Iš viso 

1 5 Rane Viks 10 9  10 10 7 9 55 
2 8 Laura - Liisa Srubišek 9 8 9 9 8 7 50 
3 2 Salvinija Kartanienė 6 10 9 8  10 6 49 
4 3 Karolina Budrikienė 5 7 9 8 6 10 45 
5 4 Justina Venckienė 8 9 9 9 5 5 45 
6 7 Eren Karu 4 8 7 7 9 6 41 
7 1 Kornelija Grigė 8 7 8 8 3 5 39 
8 6 Lidija Daukševičienė 3 9 7 6 4 8 37 

 

Men’s Total Look 

Vieta Nr. Dalyvis 1 
teisėjas 

2 
teisėjas 

3 
teisėjas 

4 
teisėjas 

5 
teisėjas 

6 
teisėjas Iš viso 

1 3 Agnė Kielė 6 10 7 9  10 10 52 
2 4 Justina Jelinskė 10 8 7 8 8 9 50 
3 2 Austė Liutvinaitė 5 9  10 10 5 7 46 
4 5 Tomas Aleknavičius 3 9 9 9 7 8 45 
5 6 Justina Jelinskė 5 8 9 7 9 6 44 
6 1 Lina Tamošiūnienė 7 8 7 7 6 6 41 

 

Woman’s Total Look 

Vieta Nr. Dalyvis 1 
teisėjas 

2 
teisėjas 

3 
teisėjas 

4 
teisėjas 

5 
teisėjas 

6 
teisėjas Iš viso 

1 4 Karolina Balbukovaitė 5 9 9 9 10 10 52 
2 3 Indrė Balnanosienė 9 7  9 10 7 9 51 
3 6 Asta Tumėnienė 7 9 10 8 8 6 48 
4 7 Vilma Šajaukienė 6 10 7 7  9 7 46 
5 1 Lina Tamošiūnienė 10 8 7 8 4 8 45 
6 2 Jovita Valukonienė 9 7 7 8 6 6 43 
7 5 Tomas Aleknavičius 4 7 7 9 5 6 38 

 

 


